

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Porto Alegre

PORTARIA Nº 304, DE 15 DE JULHO DE 2016

Designa a servidora **Carolina Kruse Ramos** como responsável pela emissão da Conformidade de Gestão do IFRS – Campus Porto Alegre em caráter interino em razão de férias dos servidores designados pela Portaria nº 211/2016.

O DIRETOR-GERAL DO IFRS – CAMPUS PORTO ALEGRE, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 316, de 23 de fevereiro de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora CAROLINA KRUSE RAMOS, SIAPE nº 2171308, como servidora responsável por emitir a Conformidade de Gestão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre, **em caráter interino de 18 de julho até 22 de julho de 2016**, em substituição aos servidores designados pela Portaria nº 211/2016, Erick Rodrigues Lisboa e Milena Ivanoska Rosa Soria, em gozo de férias durante este período.

Cumpra-se e publique-se.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT

Diretor-Geral

IFRS – Campus Porto Alegre Portaria nº 316/2016